配电电器 NA1 系列万能式断路器
1 适用范围
1.1 适用范围
NA1 系列万能式断路器 ( 以下简称断路器 ) 适用于交流 50Hz，额定工作电压至 AC690V，额定工
作电流至 6300A 及以下的配电网络中，用来分配电能和保护线路及电源设备免受过载、欠电压、短路、
单相接地等故障的危害；该断路器具有智能化保护功能，选择性保护精确，能提高供电可靠性，避免不
必要的停电。
该断路器能广泛适用于电站、工厂、矿山 ( 特别是 690V) 和现代高层建筑，特别是智能楼宇中的

装在不超过 IP20 等级的防护条件下
g. 防护等级：正面 IP20，其余面 IP00。
1.2 型号含义及分类
NA1 1000 1000 MX
产 品
代 号 壳 架 等 级 代 号 额 定 电 流 控 制 器 代 号外 观 代 号
1000：1000A
(200~1000)
2000：2000A
(630~2000)
3200：3200A
(2000~3200)
4000：4000A
(4000~4000)
6300：6300A
(4000~6300)
200A，400A，
630A，800A，
1000A，
1250A，
1600A，
2000A，
2500A，
3200A，
4000A，
5000A，6300A
标准型
 M：LED显示
(默认 )
 3M：液晶显示
(选配 )
通讯型
 H：LED显示
(选配 )
 3H：液晶显示
(默认 )
X：新外观
-
  正泰-智慧能源解决方案提供商 l 004
断路器类
1.4 产品结构
NA1-1000X NA1-2000X~6300X
3P 电动 抽屉 AC220 备注无欠压
极 数 代 号 操 作 方 式 安 装 方 式 控 制 电 压 代 号 特 殊 要 求欠 电 压
电 压 等 级
3P：三极
4P：四极
电动
手动
抽屉
固定
AC110V
AC220/230V
AC380/400V
DC110V
DC220V
主电路连接，
保护功能设定范
围，附件配置
无：配欠电压脱扣器，电
压 (无直流 )与控制电压相
同；
无欠压：不带欠电压脱扣
器
/
配电电器
005 l 正泰-智慧能源解决方案提供商
NA1-1000X~6300X 型抽屉式断路器
NA1-2000X~4000X 型固定式断路器